T. R. apud Berewyk sup Twed xv die April'.

*Mandatur quod Kentyr Malculmo filio Lengleys de Scotia
reddatur.*

R. ditto sibi Alejo de Insul' ballio suo de terra de Kentyr
factm Cum nup p̄ br̄e n̄m Johi de Balliolo tunc regi Scotie
directum & p̄ vicecomitem n̄m Northumbr' libatum adjorn-
assemus eundem regem qd̄ esset coram nob' in Craſtino Animaz
pximo p̄fato ubicumq; tunc effemus in Angl' ad respondend'
Malculmo le fiz Lengleys de Scot' de eo qd̄ idem rex p̄fato
Malculmo qui coram ip̄o rege in cur' sua t̄ram p̄dic̄tam cum
p̄tin' quam idem rex p̄fato Malculmo detinuit & adhuc detinet
ut dicitur min⁹ juste petiit ut jus & hereditatem suam sibi reddi
justitiamq; inde sibi fieri ab eodem rege pluries cum magna
instantia supplicavit in exhibenda justitia eidem Malculmo
totalit' defuit & ad faciend' ulterius quod cur' n̄ra consideraret in
hac pte ad quem diem licet vic' n̄r p̄dtus nob' retornavit qd̄
br̄e n̄m p̄dtm p̄fato regi apud Botyla in Galeweye in p̄sentia
Walſi de Cambhowe Riçi Siward Edmundi de Rok & Johis de
Gray libavit idem tamen rex sollempnit' vocatus coram nobis
venire

Membr. 1.
dorſo.
Berewic.
20 Apr.Vacat, quia restitutum fuit
cancelandum.

A.D. 1296. venire non curavit set defaultam fecit p quod datus fuit dies p̄fato Malculmo a die Pasche pximo sequenti in xv dies de iudicio suo inde audiendo Cumq; idem rex homagiū suū quod nobis de regno Scotie p̄us fec̄at nobis reddiderit anteq̄m p̄fatus Malculmus jus suū in cur' n̄ra consequi potuit in hoc facto p quod facta ip̄ius Malculmi in pl̄ito illo statim post reditōem illam adn̄llata fuit & ext̄incta Nos eidem Malculmō ex causa illa gr̄am face volentes vobis mandamus qd eidem Malculmo vram p̄dictam cum p̄tin' liberetis vice n̄ra tenend' salvo jure n̄ro & alius cujuscumq;.

T. R. apud Berewyk sup Twedam xx die April'.

Castrum, oppidum, et vicecomitatus, Rokesburghi committuntur Waltero Tonk.

R. univ̄sis & singul' de vicecomitatu de Rokesburgh ad quos &c. sc̄atis qd com̄isim^o ditto & fideli n̄ro Walto Tonk * castrum & villā n̄ram de Rokesburgh & vicecomitatū n̄rm p̄d̄tm cum om̄ibz ad eadem castrum villam & vicecomitatū p̄tinentibz custodienda q̄m̄diu nob placuit ita qd de exitibz inde p̄venientibz nob respondeat Et ideo vob mandamus sub forisfura om̄iū que erga nos forisface pot̄itis firmi^o injūgentes qd eidem Walto tanq̄m custodi n̄ro p̄d̄toz castri ville & vicecomitat^o in om̄ibz que ad custodiam eozdem p̄tinent fitis intendentes respondentes consulentes & auxiliantes put ad honorem & com̄odum n̄rm melius fuit faciend' In cuj^o &c.